

Lumitech ApS
Odinsvej 2, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 87 57 80 11

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021

Hejne F. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lumitech ApS Odinsvej 2 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 87 57 80 11 Stiftet: 31. maj 1978 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hejne F. Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	HFA Holding ApS Fjordvang 19 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af lysarmaturer og hermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.121 t.kr. mod 28.922 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.971 t.kr. mod 16.434 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af væsentlig forøget konkurrence på markedet for belysning, hvilket har medført et betydeligt prispres i nedadgående retning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	17.120.506	28.922.021
1 Personaleomkostninger	-9.043.695	-7.517.470
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-179.076	-194.176
Resultat før finansielle poster	7.897.735	21.210.375
2 Øvrige finansielle omkostninger	-241.256	-126.823
Resultat før skat	7.656.479	21.083.552
3 Skat af årets resultat	-1.685.439	-4.649.645
Årets resultat	5.971.040	16.433.907
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.500.000	16.000.000
Overføres til overført resultat	471.040	433.907
Disponeret i alt	5.971.040	16.433.907

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	0	16.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.602	341.678
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>178.602</u>	<u>357.678</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>178.602</u>	<u>357.678</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	705.750	1.246.449
Varer under fremstilling	44.558	210.816
Fremstillede varer og handelsvarer	326.344	492.092
Forudbetalinger for varer	0	41.726
Varebeholdninger i alt	<u>1.076.652</u>	<u>1.991.083</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.497.550	14.912.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	480.000	508.100
Udskudte skatteaktiver	0	21.227
Andre tilgodehavender	261.669	0
Tilgodehavender i alt	<u>14.239.219</u>	<u>15.441.664</u>
Likvide beholdninger	<u>6.051.928</u>	<u>31.086.616</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.367.799</u>	<u>48.519.363</u>
Aktiver i alt	<u>21.546.401</u>	<u>48.877.041</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	212.000	212.000
Overført resultat	9.273.376	8.802.336
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.500.000	16.000.000
Egenkapital i alt	<u>14.985.376</u>	<u>25.014.336</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.793	58.388
Gæld til tilknyttede virksomheder	541.059	14.684.403
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.664.212	4.656.872
Anden gæld	4.324.961	4.463.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.561.025</u>	<u>23.862.705</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.561.025</u>	<u>23.862.705</u>
 Passiver i alt	<u>21.546.401</u>	<u>48.877.041</u>
 6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	212.000	8.368.429	14.000.000	22.580.429
Udloddet udbytte	0	0	-14.000.000	-14.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	433.907	16.000.000	16.433.907
Egenkapital 1. juli 2020	212.000	8.802.336	16.000.000	25.014.336
Udloddet udbytte	0	0	-16.000.000	-16.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	471.040	5.500.000	5.971.040
	<u>212.000</u>	<u>9.273.376</u>	<u>5.500.000</u>	<u>14.985.376</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.717.502	6.275.821
Pensioner	1.011.444	963.205
Andre omkostninger til social sikring	314.749	278.444
	9.043.695	7.517.470
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	241.256	126.823
	241.256	126.823
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.664.212	4.656.872
Årets regulering af udskudt skat	21.227	-7.227
	1.685.439	4.649.645
	30/6 2021	30/6 2020
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	5.522.683	5.842.895
Afgang i årets løb	-1.994.076	-320.212
Kostpris 30. juni	3.528.607	5.522.683
Af- og nedskrivninger 1. juli	-5.506.683	-5.798.628
Årets afskrivninger	-16.000	-28.267
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.994.076	320.212
Af- og nedskrivninger 30. juni	-3.528.607	-5.506.683
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	16.000

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.089.019	1.247.709
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-158.690</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.089.019</u>	<u>1.089.019</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-747.341	-740.122
Årets afskrivninger	-163.076	-165.909
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>158.690</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-910.417</u>	<u>-747.341</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>178.602</u>	<u>341.678</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HFA Holding ApS, CVR-nr. 40451536, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

HFA Holding ApS, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing

Hovedaktionær

Hejne Fomsgaard Andersen, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing

(bestemmende indflydelse i HFA Holding ApS)

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL § 98C stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for HFA Holding ApS, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing.